
Uchwała Nr XIII/131/ 07
Rady Miejskiej w Wodzisławiu Śląskim 

z dnia 27 września 2007 roku

w sprawie: udzielenia dotacji z budżetu Miasta Wodzisławia Śląskiego w 2007 roku na roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków.

         Na podstawie art. 81ust.1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (Dz. U. Nr 162, poz. 1568 z późn. zmianami), art. 7 pkt.9 i art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt. 15 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zmianami)  w wykonaniu  uchwały  Nr  XI/127/07  Rady Miejskiej  Wodzisławia Śląskiego z  dnia 
9 sierpnia 2007r. w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane  przy zabytkach wpisanych do rejestru  zabytków nie  stanowiących własności 
Miasta Wodzisławia Śląskiego

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego 
uchwala, co następuje:

§1
Po  rozpatrzeniu  wniosku  Prezydenta  Miasta  Wodzisławia  Śląskiego  udzielić  dotacji  z  budżetu 
miasta  Wodzisławia  Śląskiego  na  rok  2007  na  prace  remontowe  dachu  zabytkowego 
pofranciszkańskiego  Kościoła  Parafii  Ewangelicko-Augsburskiej  przy  ulicy  Minorytów 
w Wodzisławiu Śląskim w wysokości 50.000 złotych (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych).

§2
 Przekazanie dotacji nastąpi na podstawie pisemnej umowy.

§3
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

                 §4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Wodzisławia Śląskiego
Lech Litwora


